“2018海峽兩岸優秀青年學生教育交流活動－廣東行”公告

主旨： 2018年“天下為公·兩岸行”兩岸優秀青年學生教育綜合活動，謹訂於8月16日至21日在廣東舉行，敬請踴躍報名參加。
說明：
1、 2018年“天下為公·兩岸行”由孫中山基金會、東莞台商育苗教育基金會共同主辦，
2、 通過舉辦聯誼活動、青年論壇、參觀廣東省孫中山先生故里及相關景區，促進兩岸青年情誼與相互瞭解。
3、 費用如下:
(1) 粵台兩地之間往返機票的費用各自負責(預計從澳門進出境，學校在額外補助機票3,000元+保險)。

(二)在廣東集體活動期間的食宿、交通費用由孫中山基金會接待。
4、 行程表如附件。
5、 線上報名網址: https://goo.gl/forms/D5pT9qIjacUFB4yH3
6、 聯絡人 :佛光大學國際暨兩岸事務處林秀芬秘書
      03-9871000#12512
      MAIL:hflin@gm.fgu.edu.tw